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Sykkylven kommune - detaljregulering - reguleringsplan for fortau 
på Blindheim - Tynes - fråsegn til offentleg høyring 
 
Fylkeskommunen utgjer det regionalpolitiske nivået i det norske styringssystemet. Fylkes-
tinget er øvste mynde. 
 
Fylkeskommunen er på vegner av staten delegert forvaltingsmynde mellom anna innan 
samferdsel, kulturminnevern, vassressursforvalting, naturressursforvalting og friluftsliv, 
men har også viktige roller som pådrivar for regional utvikling og som tenesteleverandør 
innan kultur, utdanning, tannhelse og samferdsel. 
 
Fylkeskommunens planverk er, saman med lover, forskrifter og retningslinjer styrande for 
korleis dei ulike rollene og oppgåvene blir samordna og løyste, også når vi er høyringspart i 
ulike saker. 
 
Fylkeskommunen har ansvar for drift og gjennomføring av regionalt planforum. Vi rår til at 
alle kommuneplanar blir lagt fram og drøfta der, før vedtak om offentleg ettersyn. 
 
Detaljregulering for fortau Blindheim-Tynes er sendt på høyring og offentleg ettersyn. 
Møre og Romsdal fylkeskommune  
 
Kulturminne frå nyare tid 
Viser til vår uttale 01.03.22 om eldre kalkomn. Kalkomnen og Schmidthuset er regionale 
verneverdige kulturminne som er i nærleiken av planområdet. Tiltaket må difor ikkje 
kome i konflikt med kulturminna og tiltakshavar pliktar å varsle fylkeskommunen om 
kulturminnet blir råka.  
 
 
KONKLUSJON 
Ber om at merknad ovanfor blir tatt omsyn til.  
 
 
Med helsing  
  

Johnny Loen  Ingeborg Forseth 
plansamordnar  rådgivar 

Sykkylven kommune 
Kyrkjevegen 62 
6230   SYKKYLVEN 

Dykkar ref: Dykkar dato: Vår ref: Vår saksbehandlar: Vår dato: 
21/611 - 21 / 
ARIRIN 27.01.2023 10741/2023/REGULERINGSPLAN/1528 Ingeborg Forseth, 71 28 01 55  09.03.2023 

https://mrfylke.no/om-oss/planar-planarbeid-og-hoeyringar
https://mrfylke.no/naering-og-samfunn/kommunal-planlegging/regionalt-planforum
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SYKKYLVEN KOMMUNE
Kyrk jevegen 62
6230 SYKKYLVEN

Sykkylven kommune
Detal jregulering for for tau Blindheim – Tynes
Fråsegn til høyring og offentleg ettersyn

Statsforvaltaren er statens representant i fylket og har fleire roller og oppgåver innan planlegging etter
plan- og bygningslova. Ei vikt ig oppgåve for Statsforvaltaren i kommunale planprosessar er å sjå t il at
nasjonale og viktige regionale omsyn blir ivaretatt i planarbeidet. Fagområde som mil jøvern, landbruk,
helse, oppvekst og samfunnstryggleik står sentralt. I t illegg skal Statsforvaltaren sikre at kommunale
vedtak i plan- og byggesaker er i samsvar med gjeldande lovverk.

Detal jregulering for for tau Blindheim – Tynes er sendt på høyring og offentleg ettersyn.

Føremålet med planarbeidet er så legge til rette for ei mindre arealkrevjande for tausløysing frå
krysset ved Tynesvegen til krysset ved Blindheimsvegen.

Statsforvaltaren har ut frå sine ansvarsområde ingen vesentlege merknader.

Med helsing

Frida Farstad Brevik (e.f.) Jorunn Mittet Eriksen
plansamordnar rådgivar

Dokumentet er elektronisk godk jent.
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Uttale til detal jregulering for for tau Blindheim - Tynes - Sykkylven kommune

Vi vi ser til brev dater t 27.01 .2023.

Saka g jeld

Formålet med planarbeidet er å legge til ret te for for tau langs Kyrk jevegen, frå krysset med

Tynesvegen ti l krysset med Blindheimsvegen.

Statens vegvesen si rolle i planlegginga

Statens vegvesen har ansvar for at føringar i Nasjonal transportplan (NTP), statlige

planretningslin jer for samordnet bolig- , areal- og transportplanlegging, vegnormalane og

andre nasjonale og regionale arealpoli tiske føringar blir i varetekne i planlegginga. Statens

vegvesen si tt sam funnsoppdrag er «å u tvik le og legg je til ret te for ei t ef fek ti vt, tilg jengeleg,

sikker t, og mil jøvennleg transpor tsystem».

Vi u ttalar oss på vegne av staten som forval tar av riksveg og etaten sine eigne kul turminne,

og som statleg fagm yndighei t med sek toransvar innan for vegtranspor t. Statens vegvesen si t t

sek toransvar for vegnet tet inneber ei t overordna ansvar for at trafikksikkerhei t, k lima- og

mil jøomsyn, og heilskapleg bypoli tikk blir i vareteke i alle plan forslag som vedk jem

sam ferdsel. Dette gir oss ret t til å stille krav til både statlege, fylkeskommunale og

kommunale vegar, gater og løysingar for gåande og syklande.

Vår vurdering

I vår u t tale ti l varsel om oppstar t framheva vi at ei t for tau er ei løysing som i hovudsak er

til tenk t gåande, medan syklande er å s jå på som køyrande og må ferdast i køyrevegen

saman med bili star. Syklistar kan likevel ferdast på for tau, men da på gåande sine premissar.

Da det i dette til fel let er etabler t gang- og sykkelveg sør for Tynesvegen og nord for
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Blindheimsvegen, er det ikk je ei god løysing å legge inn ei t slik t systemski f te over ei kor tare

strekning. Her er også ei strekning (o_F03) reguler t smalare enn resten.

Vi er k lar over at ei t for tau fører til mindre inngrep i tilgrensande eigedomar, men da

målsettinga, som er gi tt i planom talens kapi ttel 6, er å «Skape eit heilskapleg tilbod for

gåande og syklande langs Kyrk jevegen på Blindheim - Tynes.», oppnår ein ikk je dette med

ulike system. Vi rår kommunen til å vurdere ei løysing slik at ein kan skil te heile strekninga

som gang- og sykkelveg.

Planteknisk vil vi påpeike at formålet for tau må ligge over dei private avkøyrslene dersom ein

skal ha heimel til å erverve grunnen til formålet.

Konklusjon

Vi vi ser til merknadane over og ber om at dette blir vurder t nærare i den vidare behandlinga

av reguleringsplanen.

Transpor tforval tning midt

Med helsing

Linda Heimen

seksjonssjef Vidar Neraas

senioringeniør

Dokumentet er godk jent elektronisk og har di for ingen handskrivne signaturar.

Kopi

MØRE OG ROMSDAL FYLKESKOMMUNE, Postboks 2500, 6404 MOLDE

STATSFORVALTAREN I MØRE OG ROMSDAL, Postboks 2520, 6404 MOLDE
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Sykkylven kommune
Kyrkjevegen 62
6230 SYKKYLVEN

Vår dato: 27.02.2023
Vår ref.: 202201828-6 Oppgi ved kontakt

Sakshandsamar: Ole-Jakob Sande,
22959545, ojs@nve.no

Dykkar ref.: 21/611-21 / ARIRIN

NVE si generelle tilbakemelding til offentleg ettersyn av
detal jregulering for for tau Blindheim-Tynes i Sykkylven kommune

Vi viser til oversending av høyringsdokument datert 27.01.2023.

Om NVE
Noregs vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonalt sektormynde med
motsegnkompetanse innanfor saksområda flaum-, erosjons- og skredfare, allmenne
interesser i vassdrag og grunnvatn, og anlegg for energiproduksjon og framføring av
elektrisk kraft. NVE har også ansvar for å h jelpe kommunane med å forebygge skader frå
overvatn gjennom kunnskap om avrenning i tettbygde strøk (urbanhydrologi). NVE gir råd
og rettleiing om korleis nasjonale og vesentlege regionale interesser innanfor desse
saksområda skal takast omsyn til ved utarbeiding av arealplanar etter plan- og
bygningslova (pbl.).

På grunn av stor saksmengd i høve til tilgjengelege ressursar har ikk je NVE kapasitet til å
gå konkret inn i alle reguleringsplanar som k jem på høyring. NVE vil priori tere å gi konkrete
innspel og uttalar til reguleringsplanar der det vert bede om fagleg h jelp til konkrete
problemstillingar. Etter ei fagleg prioritering gir vi hjelp til dei kommunane som har størst
behov.

NVE si generelle tilbakemelding
Som planmynde har de ansvar for å sjå til at NVE sine saksområde blir vurdert og ivaretatt i
planframlegget. Vi har laga ein Kartbasert rettleiar for reguleringsplan som leier dykk
gjennom alle våre fagområde, og gir dykk verktøy og innspel til korleis våre tema skal
takast omsyn til i reguleringsplanen. Dersom de ikkje alt har gått gjennom rettleiaren rår vi
dykk til å gjere det, og vurdere om våre saksområde er teke omsyn til i planen. De må
vurdere om planen tek omsyn til nasjonale og vesentlege regionale interesser, jf. NVE
rettleiar 2/2017 Nasjonale og vesentlige regionale interesser innen NVEs saksområder i
arealplanlegging.

De kan også bruke våre nettsider for arealplanlegging. Her er informasjonen og rettleiinga
lagt opp etter plannivå, https://www.nve.no/arealplanlegging/. På NVE sine nettsider finn

https://nve.maps.arcgis.com/apps/MapSeries/index.html?appid=66271d2e94014aff80fc065a18ad1f50
http://publikasjoner.nve.no/veileder/2017/veileder2017_02.pdf
http://publikasjoner.nve.no/veileder/2017/veileder2017_02.pdf
https://www.nve.no/arealplanlegging/
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de koplingar til rettleiarar og verktøy. Det ligg også mykje arealinformasjon på NVE sine
kartløysingar.

Kommunen si t t ansvar
NVE minner om at det er kommunen som har ansvaret for at det blir tatt naudsynt omsyn
til flaum- og skredfare, overvatn, vassdrag og energianlegg i arealplanar, byggeløyve og
dispensasjonar. Dette gjeld uavhengig av om NVE har gitt råd eller uttale til saka.

De kan ta kontakt med NVE dersom det er behov for konkret hjelp i saka.

Med helsing

Øyvind Leirset
Seksjonssjef

Ole-Jakob Sande
Senioringeniør

Dokumentet blir sendt utan underskrift. Det er godk jend etter interne rutinar.

Mottakarar:
Sykkylven kommune

Kopimottakarar:
STATSFORVALTAREN I MØRE OG ROMSDAL
Møre og Romsdal fylkeskommune



Frå: Kristen Blindheim <storsteinplassen@gmail.com>
Send: 1. mars 2023 15:19
Til: Postmottak Sykkylven Kommune
Emne: Detal jregulering for fortau Blindheim-Tynes

[ADVARSEL] Avsendar på denne eposten er utanfor Sykkylven kommune. Ikkje klikk på lenke eller opne
vedlegg om du ikkje kjenner avsendar eller er trygg på at innhaldet er sikkert..

Tidligere er der regulert til byggefelt på sør-øst ved vegen å da må et fortau og ligge der! Merket
med saksnummer2021/611



Sykkylven kommune

Kyrkjevegen 62

6230 Sykkylven

Mine merknader til:

Sak 2021/611, som gjeld : Planforslaget til Detaljregulering for fortau
Blindheim - Tynes - 1.gongs høyring.

1. Tilknyting for straum, nett og vatn. Sikre gode avløp for kloakk,
overflatevatn og grunnvatn.

Mitt areal som grensar til veg og nytt fortau, er som denne
reguleringsplanen også viser, tiltenkt bustadformål. Så det vil
sjølvsagt ha mykje å seie for meg at det vert lagt godt tilrette for
framtidig tilknyting av desse kommunale tenestene, utan å måtte
grave i nybygt fortau og etablert bilveg.

Ser at oppgradering av kloakksystemet er nemnt i innspel frå andre
og overflatevatn er også interessant å få vurdert. På min eigedom
går det t.d. ei apa grøft med vatn frå eit større avrenningsområde i
aust. Stikkveita under Kyrkjevegen er noko grunn. Eit godt og sikkert
inntak til denne er svært viktig.

J.F. merknad frå Sykkylven energi knytt til dei to punkta ovanfor.

Det er også viktig for meg med at grunnvatnet ikkje vert for høgt i
området. Kanskje er grunnmassane rimeleg opne her, men meiner
at eg dei seinare åra har observert oppdemming av vatn nær foten
av skråningane i nedbørsrike periodar. Det hadde vare gjevt å få
påvist eit eventuelt avløp under vegsystemet som er lågare enn den
omtalte stikkveita. Eller om det kunne etablerast eit nytt
dreneringspunkt i samband med bygginga av fortauet.

Viser til NVE sitt innspel med opplysning om deira ansvarsområd og



tilbad om hjelp og rettleiing til kommune for a forebygge skade av
overvatn o.a. Har merka meg at t.d den nemnde stikkveita ikkje er
vist på plankartet. Litt underleg med omsyn til dei omfattande tiltak
som vart sett i verk for a fore dette og anna vatn frå dette området
trygt under ny FV 60 og vidare til sjøs.

2. Avkøyrsler.

Ynskjer a behalde eksisterande avkøyrsle rett nord for Andreas
Isaksen sin eigedom. Denne ser ut  til  a vere fjerna/flytta mot sør. Ber
også om a fa behalde eksisterande avkøyrsle nord for ovannemnde
stikkveite.

Ser at planen tek sikte pa a sanere desse avkøyrslene. Kan absolutt
ikkje godta dette, og reknar med at det må vere rad a finne ei god
løysing på dette.

3. Samanknyting med det nye fortauet til fortauet langs Tynesvegen.

Hadde her eit innspel ved oppstart av planprosessen om a
samordne nedste delen av Ulvsbakken med fortauet. Om ein tillet
ein liten "hump" på fortauet, kan ein unngå at fortauet svingar ut i
den tidlegare vegbanen til Kyrkjevegen, slik den no gjer og som det
vert lagt opp til vidare.

Den korte felles biten av fortauet og Ulvsbakken kan godt flatast ut
mot nord og ende der eg ynskjer ei av mine avkøyrsler, jf pkt. 2.

Generelle fordelar av ovanemnde endring kan vere:

Ein unngår den kunstige innsnevringa av Kyrkjevegen som
noverande fortau skaper og nedste delen av Ulvsbakken kan verte
lite grann slakkare. Fortauet må gjerne sikrast mot skrånig/mur der
det vert løfta(slik det er gjort ved passering av Sjurshammaren på
Vik), eg vil tru at dei mjuke trafikantane alt i alt vert tryggare enn om
dei skal svinge ut mot bilvegen som planframlegget viser.

¥

Kanskje nokre av merknadane mine høyrer heime seinare i



prosessen, men godt kva som er gjort og avklart, tenkjer eg.

Med ynskje om vidare dialog,

helsing

Henrik Schmidt
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Fra: Agnieszka Gluszek <agnieszkagluszek9@gmail.com>
Sendt: 3. februar 2023 18:51
Til: Postmottak Sykkylven Kommune
Emne: Høyringsmelding - Detal jregulering for fortau Blindheim-Tynes

[ADVARSEL] Avsendar på denne eposten er utanfor Sykkylven kommune. Ikkje klikk på lenke eller opne
vedlegg om du ikkje kjenner avsendar eller er trygg på at innhaldet er sikkert..

Hei,
Vi har akkurat kjøpt eiendom på denne strekning.
Vi er ikke glad for dette men aksepterer at kommunen trenger gangveg.
Vi betalte 650kr pr kvadratmeter for 1år siden og regner med at denne sum blir gjeldende nr
kommunen tar vår eiendom.
Vi la også asfalt ut til veg når vi bygde her, så vi burde få mer enn kvadratmeter pris vi betalte, men vi
aksepterer 650kr pr kvadratmeter som vi gav for tomt når vi kjøpte if jor .

Agnieszka Sylwia Sørgård



Fra: Heidi Solberg <hani-sol@online.no>
Sendt: 14. mars 2023 23:19
Til: Postmottak Sykkylven Kommune
Emne: Saksnummer 2021/611

[ADVARSEL] Avsendar på denne eposten er utanfor Sykkylven kommune. Ikkje klikk på lenke eller opne
vedlegg om du ikkje kjenner avsendar eller er trygg på at innhaldet er sikkert..

Anngående fortau 3 meter fra vei og inn i hagen til Kyrkjevegen 204.

Eg har kun merknader ang praktiske detal jer som behov for:
* ny støttemur pga høyereliggende vei/fortau, støttemur som er 40-50 cm høyere enn fortau med
stolpe sko i så en får ein fin avslutning med liggende smalt treverk over muren, og veldig god avstand
mellom treverket, dvs godt utsyn, ein avslutning som held dyr inne i eller ute fra hagen.
* flytting av noværende hekk mot vei til bakhagen, da hekken kjem i konflikt med plomme tre
dersom den flyttes innover i hagen.
* flytting av ett plomme tre som kjem i konflikt med fortauet til bakhagen.
* beskyttelse av vann og kloakk rør, rør i rør system under fortau.

Med vennlig helsing
Heidi Solberg
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